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Młot udarowo-obrotowy Makita
HR3012FCWJ

Cena 1 921,29 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy M HR3012FCWJ

Kod producenta HR3012FCWJ

Kod EAN 1110003478061

Opis produktu

Makita młot udarowo-obrotowy HR3012FCWJ

Młot udarowo-obrotowy Makita HR3012FCWJ to zaawansowane narzędzie, które sprosta nawet najbardziej
wymagającym zadaniom budowlanym. Dzięki trzem trybom pracy – wierceniu, wierceniu z udarem i kuciu – narzędzie to
zapewnia wszechstronność i efektywność w różnorodnych zastosowaniach.

Innowacyjna technologia Antywibracyjna AVT (Anti-Vibration Technology) sprawia, że praca z młotem jest bardziej
komfortowa. Poprawiony mechanizm udarowy przyczynia się do zwiększenia wydajności wiercenia, co jest istotne zwłaszcza
podczas prac w twardych materiałach.

Makita młot udarowo-obrotowy HR3012FCWJ charakteryzuje się płynną kontrolą prędkości obrotowej oraz częstotliwości
udarów, co umożliwia precyzyjne dostosowanie narzędzia do konkretnej pracy. Funkcje prawo/lewo obroty oraz sprzęgło
cierne zabezpieczające użytkownika w przypadku zablokowania wiertła są kolejnymi elementami, które wpływają na
bezpieczeństwo i wygodę pracy.

Ergonomiczna rękojeść pokryta elastomerem absorbującym wibracje oraz antywibracyjny uchwyt boczny sprawiają, że
narzędzie jest komfortowe w obsłudze nawet podczas długotrwałego użytkowania. Dioda LED oświetlająca obszar roboczy
zwiększa widoczność w miejscach słabo doświetlonych, co jest szczególnie istotne w precyzyjnych zadaniach.

Młot udarowo-obrotowy Makita HR3012FCWJ dostarczany jest w walizce systemowej Makpac z systemem odsysania i
zbierania pyłu DX11, co sprawia, że narzędzie jest kompleksowe i gotowe do natychmiastowego użycia.

Cechy charakterystyczne Makita HR3012FCWJ:
3 tryby pracy: wiercenie, wiercenie z udarem i kucie
Technologia Antywibracyjna AVT
Poprawiona wydajność wiercenia dzięki unowocześnieniu mechanizmu udarowego
Płynna kontrola prędkości obrotowej oraz częstotliwości udarów spustem włącznika
Wyposażony w prawe i lewe obroty
Utrzymanie stałej prędkości obrotowej pod obciążeniem
Sprzęgło cierne zabezpiecza użytkownika przy zablokowaniu wiertła
Ergonomiczna, pokryta elastomerem tylna rękojeść pochłaniająca wibracje oraz antywibracyjny uchwyt boczny
Wyposażony w 2 różne mechanizmy przeciwwagi: przeciwwaga niwelująca wibracje urządzenia powstałe w efekcie
podkuwania, przeciwwaga niwelująca wibracje spowodowane obrotem wału korbowego
Szybko wymienne uchwyty narzędziowe na wiertła SDS-Plus oraz cylindryczne
Dioda LED oświetlająca obszar roboczy
Dostarczany w walizce systemowej Makpac z systemem odsysania i zbierania pyłu DX11

Dane techniczne Makita HR3012FCWJ:
Zasilanie: 230 V
Moc: 1050 W
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Rodzaj udaru: elektropneumatyczny
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 0 - 840 obr./min
Częstotliwość udarów na biegu jałowym: 0 - 4500 ud./min
Energia udaru: 3,9 J
Maksymalna średnica wiercenia w stali: 13 mm
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: 32 mm
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: wiertło: 30 mm
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: koronka: 80 mm
Maksymalna średnica wiercenia w betonie: koronka diamentowa: 80 mm
Uchwyt narzędziowy typu: SDS-Plus
Długość narzędzia: 386 mm
Waga: 4,7 kg

Zestaw zawiera:

Makita młot udarowo-obrotowy HR3012FCWJ
Antywibracyjny uchwyt boczny (126882-3)
Szybkowymienny uchwyt narzędziowy SDS-Plus (191F47-2)
Szybkowymienny uchwyt narzędziowy do wierteł cylindrycznych (191F46-4)
System odsysania i zbierania pyłu (DX11191G00-4)
Ogranicznik głębokości (331886-4)
Osłona przeciwpyłowa (5 szt.)
Wkład do walizki Makpac
Walizka Makpac (4821552-6)
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